АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   16  августа 2019 года                                                                                                № 322
О внесении изменений в постановление

администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 28.09.2017 № 392 «Об утверждении мероприятий по формированию комфортной городской среды на территории Елизаветинского сельского поселения»
Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Градостроительным кодексом Российской Федерации, в целях надлежащего использования субсидии из областного бюджета Ленинградской области бюджетам поселений в целях софинансирования расходных обязательств поселений, возникающих  при выполнении органами местного самоуправления полномочий по вопросам местного значения, в соответствии с областным законом Ленинградской области от 12.05.2015 № 42-оз «О содействии развитию иных форм местного самоуправления на части территорий населенных пунктов Ленинградской области, являющихся административными центрами поселений»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Елизаветинское сельское поселение,  администрация  Елизаветинского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению  администрации муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 28.09.2017  № 392 «Об утверждении мероприятий по формированию комфортной городской среды на территории Елизаветинского сельского поселения», изложив его в новой редакции, согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.
        2.    Контроль за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
         Глава администрации

     И.А.Ильин.
Смирнова О.Т.
Приложение 1

к постановлению администрации

муниципального образования  Елизаветинского сельского поселения

от 16.08.2019 № 322
Состав приемочной комиссии для приемки законченных работ по благоустройству дворовых и общественных территорий  Елизаветинского сельского поселения  в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»
	Председатель комиссии

	Ильин И.А.
	Глава администрации  Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области

	Члены комиссии

	Смирнова О.Т.
	Заместитель главы администрации Елизаветинского  сельского поселения  Гатчинского муниципального района Ленинградской области

	Ткаченко В.В.
	Заместитель председателя совета депутатов, депутат Совета депутатов муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

	Смирнов С.А.
	Депутат совета депутатов муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

	Вайник Г.Н.
	Депутат совета депутатов муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

	Запащикова И.В.
	Председатель Гатчинской районной организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию)

	Кожина Н.В.
	Председатель инициативной комиссии  муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

	Гриненко Ж.А.

Кулагин Д.В.
	Член Общественной палаты Гатчинского муниципального района

Член регионального штаба регионального отделения Общероссийского общественного движения «Народный Фронт «За Россию» Ленинградской области, руководитель рабочей группы «Общество и власть» по согласованию)

	Комаринен Е.А.
	Начальник отдела бюджетного учета и отчетности -главный бухгалтер администрации муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области

	Великанова Н.Н.
	Начальник отдела по земельным вопросам и имуществу администрации муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области

	Травин А.В.
	Ведущий специалист по благоустройству и безопасности администрации муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области

	Самойлов Е.В.
	Глава муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области (по согласованию)

	Львова Р.В.

Представитель

Представитель
Представитель
	Председатель Совета ветеранов муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области (по согласованию)

Отдел гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций (по согласованию)
Отдел государственного пожарного надзора (по согласованию)
ГИБДД УМВД (по согласованию)